
Batole v USA umřelo na velkou krevní
sraženinu poté, co lékař ignoroval žádost
rodičů o transfuzi krve neočkovaných
- CZ24 News | 19. prosince 2022

USA: Jedná se o případ, který zřejmě podnítil novozélandské rodiče, jejichž syn nutně
potřebuje operaci srdce – a tedy i transfuzi krve – k tomu, aby pro své dítě požadovali krev
neočkovaných.

K tomu však „lékaři“ odmítli přistoupit a chlapce již každým dnem čeká operace, kdy s
pravděpodobností hraničící s jistotou dostane krev od očkovaného, neboť na Novém Zélandu je 90%
proočkovanost. Lze jen doufat, že tento chlapec dopadne lépe než jiný chlapeček v USA…

Cornelia Hertzler řekla, že lékaři objevili krevní sraženinu u jejího malého syna během hodin po
krevní transfuzi z obecné krevní banky.

Malý chlapec ve státě Washington zemřel na velkou krevní sraženinu poté, co mu nemocnice podala
transfuzi z běžného zásobování místo toho, aby mu dala krev neočkovaného dárce, jak požadovali
jeho rodiče.

Krátce poté, co se 3. ledna 2022 narodil malý Alexander, jeho rodiče Cornelia Hertzler a Ron Bly
zjistili nejen to, že jeho jícen a průdušnice nejsou správně propojeny, ale také to, že má srdeční vadu,
což vyžadovalo operaci, bez níž by chlapec  neměl šanci na dlouhé přežití.

Aby Alexander mohl podstoupit neonatální operaci srdce, byl převezen letadlem do Providence
Sacred Heart Medical Center ve Spokane, Washington, v katolické nemocnici, kde jeho rodiče dali
nemocnici jasně najevo, že nechtějí, aby byla krevní transfuze podána z krevní banky, protože se
obávali, že krev od očkovaných dárců může způsobit krevní sraženiny.

Bly vysvětlil Louise Claryové z Nadace pro výzkum bezpečnosti vakcín, že jeho opatrnost alespoň
zčásti podnítila smrt jejich kamarádky, které bylo kolem 60 let a byla velmi zdravá, ale měla infarkt
tři dny po vakcíně Moderna.

„Poté, co nemocnice opakovaně řekla rodičům, že použití neočkované krve od konkrétního dárce by
bylo velmi obtížné a velmi drahé, nakonec den před Alexandrovou první operací připustila, že vše, co
rodina měla udělat, bylo vyplnit několik formulářů pro přijetí krve od určených dárců,“ uvádí Brian
Wilkins, šéfredaktor blogu COVID.

„Jak se ukázalo, celý proces byl relativně snadný a levný,“ říká Hertzlerová. Jak však Bly upozornil
Clary, nemocnice nadále zdržovala poskytování papírů k získání krve od konkrétních dárců.

Papíry nebyly zpracovány dostatečně včas, aby rodiče mohli neočkovanou krev použít k transfuzi v
době Alexandrovy druhé operace. Zatímco pro samotnou operaci nebyla nutná žádná krev,
Dr. Eleane Beadle uvádí, že Alexander vyžadoval krevní transfuzi následující den kvůli nízkým
hladinám hemoglobinu.

„Namísto čekání ještě pár dní, než bude krev, kterou jsme darovali, plně zpracována a dostupná,

https://cz24.news/batole-v-usa-umrelo-na-velkou-krevni-srazeninu-pote-co-lekar-ignoroval-zadost-rodicu-o-transfuzi-krve-neockovanych/
https://cz24.news/batole-v-usa-umrelo-na-velkou-krevni-srazeninu-pote-co-lekar-ignoroval-zadost-rodicu-o-transfuzi-krve-neockovanych/
https://cz24.news/batole-v-usa-umrelo-na-velkou-krevni-srazeninu-pote-co-lekar-ignoroval-zadost-rodicu-o-transfuzi-krve-neockovanych/
https://www.lifesitenews.com/news/baby-dies-of-large-blood-clot-after-doctor-ignores-parents-request-for-unvaxxed-transfusion/?utm_source=popular
https://thecovidblog.com/2022/10/03/cornelia-hertzler-montana-woman-tells-the-covid-blog-full-story-of-her-newborn-baby-boy-alexander-dying-days-after-receiving-unauthorized-vaxxed-blood-in-a-transfusion/
https://thecovidblog.com/2022/10/03/cornelia-hertzler-montana-woman-tells-the-covid-blog-full-story-of-her-newborn-baby-boy-alexander-dying-days-after-receiving-unauthorized-vaxxed-blood-in-a-transfusion/
https://rumble.com/v20vil2-full-episode-59-covid-cancel-culture.html
https://thecovidblog.com/2022/10/03/cornelia-hertzler-montana-woman-tells-the-covid-blog-full-story-of-her-newborn-baby-boy-alexander-dying-days-after-receiving-unauthorized-vaxxed-blood-in-a-transfusion/
https://thecovidblog.com/2022/10/03/cornelia-hertzler-montana-woman-tells-the-covid-blog-full-story-of-her-newborn-baby-boy-alexander-dying-days-after-receiving-unauthorized-vaxxed-blood-in-a-transfusion/


použil lékař pro transfuzi krev z obecné krevní banky,“ řekl Bly.

Wikins poukázal na to, že ve Washingtonu k 1. únoru 2022 bylo 70 % populace plně očkováno a 79 %
dostalo alespoň jednu injekci, což činí pravděpodobnost, že Alexander dostal krev očkovaného, téměř
80 %.

„Lékař našel krevní sraženinu během několika hodin po transfuzi,“ řekla Hertzlerová.

Hertzlerová řekla, že zatímco jim lékaři předtím řekli, že krevní sraženiny jsou v případě, jako je
Alexander, velmi vzácné, poté, co dostal krevní sraženinu, řekli, „ano, stává se to. Ale… je to něco, co
může napravit ředidlo krve.“

„A léky na ředění krve – těch mu dali nejvyšší dávku, jakou kojenci mohli dát. A nešlo to. Sraženina
stále rostla,“ pokračovala.

Hertzlerová věří, že pokud by sraženina byla „normální“, ředidla krve by ji pomohla rozpustit. Řekla,
že „vzhledem k tomu, že víme o  nálezech abnormálních sraženin u zesnulého, víme, že to není
normální krevní sraženina.“

Bly vysvětlil, že sraženina se stala „obrovskou a nakonec se rozšířila od jeho levého kolena k srdci.“

Bakteriální infekce MRSA kolonizovala krevní sraženinu a žádné léky ani antibiotika nedokázaly
sraženinu zmenšit nebo odstranit infekci.

„Alex zemřel 12 dní po operaci, 17. února 2022. Byl pohřben ve Walla Walla ve Washingtonu při
ruském pravoslavném pohřbu,“ řekl Wilkins.

Bly později na Alexandrově darovací stránce dodal, že jeho žena kontaktovala Dětskou nemocnici
Sacred Heart, a že nemocnice „řekla, že nemůže najít záznam o našem synovi“.

Hertzlerová řekla, že poslala e-mail „přijímacímu týmu“ v nemocnici a dostala formulář k vyplnění s
žádostí, aby poskytla své ID a jakékoli jméno, pod kterým by mohl být Alexander uveden.

„Poslala jsem své příjmení, jeho příjmení, jeho jméno… a ona zkoušela každé jméno a nemohla nic
najít a řekla, že o něm nemůžou najít záznam v jejich systému.“

LifeSiteNews ve čtvrtek kontaktoval zdravotní středisko Providence Sacred Heart Medical Center s
žádostí o informace k potvrzení „několika faktů“ o příběhu o dítěti narozeném v nemocnici na
začátku roku.

„Nemám o tom žádné informace a tento rozhovor je u konce,“ odpověděl pracovník nemocnice.

Hertzlerová řekla, že Alexander má „čestný rodný list“, protože jeho porodnice měla velké zpoždění s
vydáním oficiálního rodného listu, což připisovala nepřítomnosti personálu.

Novozélandský nejvyšší soud v posledních týdnech převzal dočasné opatrovnictví čtyřměsíčního
dítěte poté, co jeho rodiče vytrvale požadovali, aby při operaci k nápravě srdeční vady jejich syna
byla použita pouze krev neinfikovaná vakcínami proti COVID-19. „Vakcína“ je kontaminovaná.

Na internetu bylo nyní zveřejněno video, na kterém je vidět, jak dítě rodičům odebírá policie. Matka
je slyšet, jak pláče a prosí, když úřady odebírají její dítě.

Po zavedení očkování proti COVIDu se masově objevily srdeční problémy. Jedna velká nová
pitevní zpráva zjistila, že tři lidé, kteří nečekaně zemřeli doma bez preexistujícího onemocnění

https://usafacts.org/visualizations/covid-vaccine-tracker-states/state/washington
https://www.lifesitenews.com/news/major-autopsy-report-finds-covid-jabs-responsible-for-sudden-cardiovascular-deaths/
https://link.springer.com/article/10.1007/s00392-022-02129-5


krátce po očkování proti COVID, byli pravděpodobně zabiti vakcínou. Zpráva uvádí, že úmrtí mohou
pocházet z autoimunitního záchvatu srdce souvisejícího s vakcínou.

 

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.lifesitenews.com/news/baby-dies-of-large-blood-clot-after-doctor-ignores-parents-request-for-unvaxxed-transfusion/

